
Zarządzenie nr 28/2023         

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe  

                     oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających  

                     wyniki sportowe w 2022 roku. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. 

poz. 40 z pozn. zm) oraz Uchwały nr 161/XII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia  

27 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla 

zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wyniki sportowe oraz Uchwały nr 135/XIV/2015 Rady Miasta 

Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zmiany ww. Uchwały i protokołu komisji 

d.s. opiniowania wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających 

wyniki sportowe z dnia 23.01.2023 roku zarządzam, co następuje:zarządza się co następuje: 

 

§1 

Przyznaję Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów następującym zawodnikom oraz trenerom na 

ogólną kwotę 16 500 zł: 

Zawodnicy:  

1) Alicja Laskowska    TKKF PROMYK    500 zł 

2) Jakub Królikowski   LKS MATSOGI   500 zł 

3) Patryk Beben     CLKS MAZOVIA   500 zł 

4) Michał Jaworski    CLKS MAZOVIA   500 zł 

5) Adam Chrzanowski    CKKK     500 zł 

6) Damian Skowroński   CKS JURAND   500 zł 

7) Szymon Ogonowski    MAZOVIA PROACTIV    500 zł 

8) Bartosz Łyszkowski   Kolarski Klub Sportowy  500 zł 

 

Trenerzy:  

1) Mirosław Choroś    CLKS MAZOVIA   1000 zł 

2) Wojciech Gesek    CLKS MAZOVIA   1000 zł 

3) Bartosz Ostrowski    CLKS MAZOVIA   1000 zł 

4) Patryk Słowikowski          CLKS MAZOVIA   1000 zł 

5) Damian Tobolski              CKS JURAND     500 zł 

6) Jakub Olszewski    CKS JURAND   1000 zł 



7) Arkadiusz Smółka    KS Ciechan i Szymon Kołecki 1000 zł 

8) Michał Korzybski    LKS MATSOGI    1000 zł  

9) Michał Rząsiński    LKS MATSOGI   1000 zł 

10) Paweł Nałęcz     TKKF PROMYK   1000 zł 

11) Damian Suwiński    TKKF PROMYK   1000 zł 

12) Stanisław Grabowski   Kolarski Klub Sportowy   1000 zł 

13) Adam Miśkiewicz   CKKK       500 zł 

14) Wojciech Gołębiewski   CKKK       500 zł 

 

          

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału kontaktów Społecznych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

      /-/Krzysztof Kosiński 


